
 
 
 
 
 
 
 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  

 
Repertorio  4 /2020 

  

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma La Sapienza; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n. 

1776/2019 del 7 giugno 2019; 

VISTE la disposizione n. 3660/2019 prot. n. 0087935 del 11.10.2019 del 16 aprile 

2019 con la quale al Dipartimento di Scienze Giuridiche sono state 

attribuite risorse l’attivazione di n. 2 assegni di ricerca nell’ambito del 

progetto di cooperazione con la Zhonghan University of Economics and 

Law (ZUEL) a Whuan Cina; 

VISTA la comunicazione dall’Area risorse Umane – Ufficio Personale Docente e 

Collaborazione Esterne – Settore Collaborazioni esterne con prot. 0038023 

del 24 aprile 2019 della ripartizione degli assegni di ricerca di categoria A 

ai Dipartimenti dell’Ateno per l’anno 2019. 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16 ottobre 2019 con la quale 

è stata approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca categoria A e 

tipologia I da svolgere interamente presso la Zhonghan University of 

Economics and Law (ZUEL) a Whuan Cina, per il progetto di 

cooperazione con la Zhonghan University of Economics and Law (ZUEL) 

a Whuan Cina; 

Vista  il decreto del Direttore del Dipartimento Rep. 3 del 7 gennaio 2020 in cui è 

stata nominata la Commissione Giudicatrice; 

Visti il verbale seduta preliminare redatto in data 9 gennaio 2020 alle ore 12,30; 

il verbale n. 2 redatto in data 9 gennaio 2020 alle ore 13,30 ed il verbale n. 

3 redatto in data 14 gennaio 2020 alle ore 14,00 dalla Commissione 

Giudicatrice;  

Visto la regolarità amministrativo-contabile da parte del Responsabile 

Amministrativo Delegato del Dipartimento; 

DISPONE 

L’approvazione degli atti del concorso per il conferimento di n. 1 assegno per lo 

svolgimento di attività di riceca di categoria “A” e tipologia I – Settore scientifico 

disciplinare IUS/18 presso il Dipartimento dell’Università degli Studi di Roma “La 



Sapienza”, da svolgere interamente presso la Zhonghan University of Economics and 

Law (ZUEL) a Whuan Cina. 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

Dott. Corrado Moriconi  punteggio complessivo 90/100 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di 

cui sopra, il dott. Corrado Moriconi è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il 

conferimento di un contratto per assegno di ricerca per l’attività suindicata e svolgerà la 

sua attività presso la Zhonghan University of Economics and Law (ZUEL) a Whuan Cina. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul “portale trasparenza dell’Ateneo”  

 

 

Roma, 15 gennaio 2020  

 

 

 

* Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                       Prof. Luisa Avitabile 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Originale firmato agli atti dell’ufficio: documento privo di firma perché gestito in formato digitale art. 3, c. 2, D. 
Lgs. 39/1993 – G.U. n. 42 del 20 febbraio 1993 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Scienze Giuridiche 
P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  
T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 
www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 
Partita IVA 02133771002 


